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

ПРИНЦЕССА И ДРАКОН  (6+) .................10:10

ГОГОЛЬ. СТРАШНАЯ МЕСТЬ (16+) ...............
.................... 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 19:50, 21:50

КИН (16+) ..................................  13:25, 17:25, 20:15

ТЁМНЫЕ ОТРАЖЕНИЯ (16+) ...........................
...................... 10:15, 12:15, 14:15, 16:15, 18:15, 22:10

ВЕЛИКИЙ УРАВНИТЕЛЬ 2 (18+) 19:20, 21:35

11 сентября. Вторник
Начало: 14:30
ЗОЛУШКА 10+

12 сентября. Среда
Начало: 11:00
БРЕМЕНСКИЕ МУЗЫКАНТЫ 7+

13 сентября. Четверг
Начало: 18:30
ВИШНЕВЫЙ САД 16+
Начало: 19:00
МАКБЕТ. ИСТОРИЯ ЛЮБВИ 16+

15 сентября. Суббота
Начало: 11:00, 14:30
КАШТАНКА 7+

16 сентября. Воскресенье
Начало: 11:00
МАТРОС ЧИЖИК 10+

18 сентября. Вторник
Начало: 11:00
МАТРОС ЧИЖИК 10+

19 сентября. Среда
Начало: 18:30
ЕВГЕНИЙ ОНЕГИН 14+
Начало: 19:00
ИМАГО-ЛОВУШКА 14+

20 сентября. Четверг
Начало: 14:30
КЕНТЕРВИЛЬСКОЕ 
ПРИВИДЕНИЕ 12+

21 сентября. Пятница
Начало: 18:30
СТЕКЛЯННЫЙ ЗВЕРИНЕЦ 14+

22 сентября. Суббота
Начало: 11:00
НЕЗНАЙКА НА ЛУНЕ 8+
Начало: 18:00
СТЕКЛЯННЫЙ ЗВЕРИНЕЦ 14+

23 сентября. Воскресенье
Начало: 11:00, 14:30
У КОВЧЕГА В ВОСЕМЬ 7+

8 сентября. Суббота 
Начало: 10:30, 12:30
КОГДА ПРОСЫПАЮТСЯ 
СКАЗКИ 8+

14 сентября. Пятница
Начало: 11:00
ПЕТЯ И ВОЛК 5+
Начало: 11:00, 14:30, 16:00
БЫЛ БЫ У МЕНЯ ДРАКОН 3+
Начало: 11:00, 12:30, 15:00
ПРОШУ РАЗРЕШЕНИЯ 
НА ЖИЗНЬ 5+

15 сентября. Суббота
Начало: 10:00, 11:30
МЕЧТА МАЛЕНЬКОГО ОСЛИКА 3+
Начало: 11:00
КОМНАТА ГЕРДЫ 8+
Начало: 13:00
АНТОЛОГИЯ 5+
Начало: 20:00
И ДОЛЬШЕ ВЕКА ДЛИТСЯ 
ДЕНЬ... 12+

Начало: 20:00
ЛАФЕРТОВСКАЯ 
МАКОВНИЦА 12+

16 сентября. Воскресенье
Начало: 12:00
ПРИНЦЕССА ЛАЗУРНОЙ 
ГОРЫ 6+
Начало: 16:00
СВИФТ! 3+
Начало: 18:30
БЛОК-ТЕАТР 2+
Начало: 20:00
МЮНХГАУЗЕНШОУ 16+

17 сентября. Понедельник
Начало: 10:30, 12:00, 15:00
ПРОШУ РАЗРЕШЕНИЯ 
НА ЖИЗНЬ 5+
Начало: 12:00
МАЛЕНЬКИЙ НОСОРОЖЕК 
НАХОДИТ ДРУГА 2+
Начало: 18:30
РЕВИЗОР 12+
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Ответы на сканворд в предыдущем номере. По горизонтали:  Альпака. Авторучка. Квадр. Шоколад. Репа. Родион. Икра. Теленок. Изгиб. Жучок. Опока. Варка. Тореро. Унтер. Дра. Окоп. Орарь. Нанос. Чугун. Кипу. Отток. Лит. Кроки. Воск. Тур. Греча. Корма. Рэкет. Пакля. 
Аве. Бином. Угода. Опак. Китч. Тамга. Юнона. Почин. Дробь. Ибис. Смарт. Тракт. Забег. Частное. Алупка. Кастро. Агар. Зюзя. Прибор. Чикаго. Буерак. Колено. Арно. Рекс. По вертикали: Источник. Рубака. Тропа. Зевок. Ложе. Канат. Дачник. Драже. Усик. Чрево. Чурка. Лоро. 
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Краля. Акант. Аякс. 

Моя Ревда  Валентины Пермяковой
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ОБЪЯВЛЕНИЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ 

8 (34397) 3-93-80

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, с ремонтом, г. 
Дегтярск, на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Или 
продам. Тел. 8 (984) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра и комната ГТ на 2-комн. 
кв-ру УП, сред. этаж. Тел. 8 (908) 635-08-01

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, кухня 14 кв.м, 

в 1/2 части собственного дома, участок 

6 соток, газ, ремонт, на комнату с допла-

той. Или продам за 950 т.р. Тел. 8 (982) 

613-95-58

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом с газовым отоплением на 2-комн. 
кв-ру. Рассмотрим все варианты. Тел. 8 
(904) 169-07-04

 ■ жилой дом, п. Южный, на кв-ру ГТ по ул. 
С.Космонавтов. Или продам за 890 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ дом на берегу пруда на квартиры. Тел. 
8 (965) 524-14-87

 ■ деревянный дом, газ, вода, все удоб-

ства, 15 соток земли, р-н Металлистов, 

на 2-комн. кв-ру. Или продам. 8 (909) 

704-20-47

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Тел. 
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

кв.м, 2 этаж, ул. К.Либкнехта, 69, дом по-

сле капремонта. В хорошем состоянии, 

окна заменены на стеклопакеты, уютный 

балкон застеклен и отделан изнутри и 

снаружи. Просторная 10-метровая кухня, 

просторный коридор. Чистая продажа, 

освобождена. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (992) 

006-30-69

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 5 этаж, 

балкон, ул. Цветников, 48. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (908) 913-36-43

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, СТ, 24 кв.м, ком-

ната 16 кв.м, новые окна и двери. Или ме-

няю на 1-комн. кв-ру, ХР, ПМ, с доплатой. 

Тел. 8 (963) 034-10-21

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в  ЖСК «Лесной». Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в но-
востройке, на среднем этаже. Дом введен 
в эксплуатацию. Недорого. Рассмотрю 
варианты обмена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в районе новостроек, 
ул. М.Горького, 64, 3 этаж. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, в хорошем со-
стоянии, район шк. №3 и 28. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 2 этаж, ул. Эн-
гельса, 51, ц. 790 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, 3/3, ремонт, пер. 
Солнечный, 1. Цена 1990 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, район шк. №2, 3/5, 
газовая колонка. Чистая продажа. Тел. 8 
(982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, цена 
1300 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, р-н шк. 
№2, цена 1370 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в хорошем со-
стоянии, ул. Энгельса, 59. Или рассмотрю 
обмен на 1-комн. кв-ру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 205-68-29

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, на среднем эта-
же, в районе автовокзала. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Чехова, 37, 
1 этаж, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 27,8 
кв.м, с ремонтом, свой с/узел, остается 
шкаф-купе. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 46 кв.м, частич-
ный ремонт. Или меняю на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы №2, 
в хорошем состоянии. Рассмотрю вариант 
обмена на квартиру большей площади 
в этом же районе. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, с ремон-
том. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 20/39 кв.м, ул. Ин-
тернационалистов, 42, 4/6, отл. сост., м/к 
двери, ламинат, с/у в кафеле, остается 
кухонный гарнитур. Тел. 3-70-97, 8 (922) 
194-37-81

 ■ 2-комн. кв-ра, СП. Тел.8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45 кв.м, 1480 т.р. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,7 кв.м, в районе 
школы №29. Рассмотрю варианты об-
мена на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, Кирзавод, в отличном 
состоян. Цена 1050 т.р. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №29, 2 этаж, с 
балконом. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 30, СТ. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 2, 5 этаж, 
45 кв.м, ц. 1410 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 52. Недо-
рого. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 54а, 2/5, 
БР, ПМ, окна поменяны, балкон застеклен, 
счетчики на воду и э/э. Цена 1380 т.р. Тел. 
8 (984) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 2/4. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 49, 1 этаж, 
ремонт, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (912) 606-19-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, 7/9, цена 1580 
т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, на 
Кирзаводе, средний этаж. Недорого. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
в хорошем состоянии. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую площадь. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №3, 
4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоянии, 
П.Зыкина, 28. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район шк. №3. Или 
рассмотрю обмен на 3-комн. кв-ру, БР, в 
этом же районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, в районе школы №28. Цена 1100 
т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с хорошим ремонтом, 
р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 2-комн. кв-ра, цена 1380 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ремонт. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ замечательная 2-комн. кв-ра, кирпич-
ный дом, УП, 53,4 кв.м, 1 этаж, евроремонт, 
перепланировка, остается много мебели. 
Тел. 8 (912) 603-18-90

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, 50 кв.м, 
ул. Кирзавод, 21. Цена 1250 т.р. Тел 8 (912) 
688-83-37

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ХР. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (922) 
121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,4 кв.м, 5/5, бал-
кон. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (912) 277-58-08, 
8 (977) 183-22-08

 ■ отличная 2-комн. кв-ра в центре города, 
4/4, 42,5 кв.м, хороший ремонт, ламинат, с/
узел в кафеле, счетчики. Цена 1350 т.р. Тел. 
8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не новостроек, вид на 

Ревдинский пруд и сосновый лес. В пешей 

доступ. детсады, шк. №3, магазины, авто-

станция. Большой двор с детской площад-

кой, места для парковки, кирпичный дом. 

Счетчики на эл-во и воду, современный 

ремонт, встроенная мебель, быт. техника, 

в прихожей и санузле полы с подогревом. 

Цена 2180 т.р. Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, р-н муз. шко-

лы, косм. ремонт, стеклопакеты, балкон, 

сейф-двери. Линолеум, счетчики г/х воды, 

заменены трубы, стайка в подвале.  Дом в 

стороне от проезжей части. За домом дет-

сад, рядом Еланский парк, гимназия №25, 

Еврогимназия,  шк. №1, магазины. Чистая 

продажа. Возможны ипотека, маткапитал. 

Цена 1190 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 4/5, 42 кв.м, кирпичный 

дом, балкон застеклен, в санузле пол с 

подогревом. Остается часть мебели, холо-

дильник. Цена 999 т.р. Собственник. Тел. 8 

(950) 657-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 47 кв.м, 1/5, новый кир-

пичный дом, ул. Мичурина, 44/3, отличный 

ремонт, мебель, встроенная техника. Цена 

2850 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 4/4, ул. Эн-

гельса, дом после капремонта в 2016 г. 

Сейф-двери, пластиковые окна в кв-ре 

и на лоджии, новые м/к двери, ламинат, 

косм. ремонт, встроенный шкаф-купе. 

Капремонт в санузле: кафель, заменена 

сантехника и трубы, натяжной потолок, 

все счетчики. Рядом СК «Темп», СОТ. Рас-

смотрим варианты обмена. Реальному 

покупателю торг. Тел. 8 (952) 146-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, 2 этаж, ул. 

Чехова, 25, перепланировка узаконена, 

ванная в кафеле, пластиковые окна, дей-

ствующий камин. Цена 2050 т.р. Тел. 8 

(912) 261-50-93

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4/5, ул. Мира, 2б, от-

личное состояние, с мебелью, освобож-

дена. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н школы 

№3, ул. Ковельская. Хорошее состояние, 

стеклопакеты, кафель, счетчики. Дом во 

дворе. Рассмотрим обмен на 3-4-комн. 

кв-ру в этом же р-не. Тел. 8 (912) 254-75-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,5 кв.м, 1/5, 

высокий цоколь, ул. Комсомольская, 72, 

светлая, теплая, стеклопакеты, счетчики, 

стайка в подвале. Цена 1210 т.р. Тел. 8 

(961) 776-49-16

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, светлая, теплая, 

уютная, в районе шк. №3, с хорошим ре-

монтом, комнаты раздельные, окна пла-

стиковые, застекленный балкон. Тел. 8 

(901) 950-82-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, комна-

ты изолированные, санузел раздельный, 

лоджия в спальне. Поменяны окна, сейф- 

двери, счетчики на воду и эл-во. Подвал 

с вместительной кладовкой. Документы 

к продаже готовы, перепланировок нет. 

Тел. 8 (900) 049-35-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (919) 398-70-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н автостанции, ул. 

Российская, 18, 5/5, хорошее состояние. 

Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Калини-

на, 25, 4/4, 42 кв.м, косм. ремонт, пластико-

вые окна, сейф-двери, балкон застеклен, 

кухня, водонагреватель. Цена 1050 т.р. 

Торг. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28,6 кв.м, 3 этаж, 

ул. С.Космонавтов, 1, пластиковые окна 

на юго-восток, сейф-двери. Цена 900 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (912) 222-73-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, р-н шк. №10, хорошее 

состояние, заменены окна, входные сейф-

двери. Капремонт, заменена вся проводка. 

Окна во двор. Санузел  отделан панелями, 

на полу кафель, заменены трубы, ду-

шевая, счетчики воды, электросчетчик, 

ламинат. Остается встроенный кухонный 

гарнитур, водонагреватель. Интернет, до-

мофон. Отделена  дверями от основного 

подъезда, хорошие соседи.  Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. 

Тел. 3-97-18
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К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

2 ч/п УП М.Горького, 64 63,8 3/3 2 Р Р 2550
2 ч/п УП М.Горького, 54 59,9 3/9 + Р Р 2600
3 в/п СТ Кирзавод, 7 71,6/47,2/7,7 1/2 — Р Р 1350
3 в/п БР П.Зыкина, 19 59,3 5/5 + С 2р 1700
3 в/п БР Цветников, 50 59 4/5 + Р 1р 1750
3 ч/п СТ М.Горького, 30 71,1/46,8 1/5 — Р Р 1899
3 в/п УП П.Зыкина, 8 63 4/5 + Р Р 1900
3 ч/п УП Мира, 37 63 5/5 + Р Р 1950
3 в/п СТ К.Либкнехта, 37 75 3/3 + Р Р 2090
3 в/п СТ Чайковского, 23 66,2/52/8 1/3 — Р Р 2250
3 в/п БР С.Космонавтов, 4 59,7 2/5 + Р Р 2400
3 ч/п СТ Чехова, 21 83,7 2/2 + Р Р 2430
3 ч/п УП Интернац-тов, 42/3 61 5/6 л С 2р 2700
3 ч/п УП Российская, 13 62/37,6 4/9 + Р Р 2900
3 ч/п СТ Цветников, 38 79,7/47,4 2/3 — Р Р 3000
3 ч/п СТ Чайковского, 23 81,6 3/3 + С См 4000
4 ч/п УП Чехова, 41 83,8/59,5 6/6 л/б Р 2Р 1999
4 ч/п УП Ленина, 30 81,3/56,3/8,7 2/5 + Р Р 2050
4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 + Р Р 2200
4 в/п УП М.Горького, 45 75,7/49,1 4/5 + Р Р 3500
4 в/п СТ М.Горького, 19 85,5 3/5 + С — 3850
4 ч/п СТ Азина, 75 130 2/3 + 2С 3р 4350
5 в/п УП Чехова, 41 88,8 3/5 + Р 3р 2550

Новостройки

ЖК «Дом у пруда», Интернационалистов, 36. 1-2-3-комнатные квартиры.
Цены от застройщика. При покупке квартир учитываем в зачет

ваше вторичное жилье.

Объекты в других городах

3 ч/п БР г. Дег., Калинина, 66 58 5/6 + р 1р 1150
3 в/п СТ г. Дег., Комарова, 18 72,1/48,4 3/3 + Р Р 1450

2 в/п УП д. Большое Седель-
никово, Парковая, 9 48,2/26,8 1/2 + С Р 1500

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К ч/п КС К.Либкнехта, 33 12,7 4/5 — 400
К/4 ч/п СТ Спортивная, 13 13,2 1/2 — Р — 450
К в/п КС Азина, 60 15,3 2/2 — — — 550
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 22,2 5/5 + 550
1 в/п КС С.Косм-тов, 1а 13,4 2/5 — + — 600
1 в/п СТ Энгельса, 56 28,6 1/4 — С — 600
1 ч/п СТ Цветников, 18 35,9 1/2 — С — 1030
1 в/п БР П.Зыкина, 15 32,7 5/5 — С — 1050
1 в/п УП К.Либкнехта, 62а 32,7 5/5 + С — 1050
1 ч/п БР П.Зыкина, 20 32,5/18,3 4/5 + С — 1100
1 ч/п УП П.Зыкина, 6 37,1/19,1 8/9 + С — 1150
1 ч/п БР Азина, 59а 33 3/5 + С — 1150
1 в/п УП К.Либкнехта, 31 32,9 2/5 — С — 1150
1 ч/п БР П.Зыкина, 16 32 5/5 + С — 1190
1 ч/п УП пер. Солнечный, 5 36,5 2/3 л С — 1615
1 ч/п УП М.Горького, 56 38,8 2/5 л С — 1650
2 в/п КС С.Косм-тов, 1а 27,9/21 1/5 — С См 800
2 в/п ХР Цветников, 35 42,1/30 5/5 + С См 1100
2 в/п ХР М.Горького, 29 41,4/28,3 1/5 — С Р 1100
2 ч/п БР М.Горького, 39б 42 2/5 — С См 1250
2 ч/п БР Энгельса, 59 45,8 5/5 + Р Р 1330
2 в/п БР П.Зыкина, 16 37,9/23,1 1/5 — С Р 1400
2 в/п СТ Энгельса, 56 45,4 1/4 — Р См 1400
2 ч/п БР Российская, 26 45,9 4/5 + Р Р 1460
2 ч/п БР Цветников, 56 45,2/31,2 4/5 + Р Р 1530
2 в/п УП П.Зыкина, 36 49,9/29,3 4/5 + Р Р 1550
2 в/п УП П.Зыкина, 30 51/30,1 4/9 + Р Р 1600
2 в/п УП П.Зыкина, 44/1 49,7/29,7 8/9 + Р Р 1700
2 ч/п УП Мира, 29 50,3 5/5 + Р Р 1700
2 ч/п СТ Жуковского, 21 59,6 1/3 — Р Р 1950
2 ч/п УП Мичурина, 44/3 63 5/5 + С Р 2490
2 в/п УП пер. Солнечный, 4 55 3/3 л С Р 2500

САДЫ      НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ      ГАРАЖИ

ЖИЛЫЕ ДОМА      КОТТЕДЖИ

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:
• Купля, продажа, обмен 

недвижимого имущества
• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта

договора в простой
письменной форме 

ИПОТЕКАИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

• www.gornitsa.su • E-mail: gornisa@mail.ru
Адрес: ул. Цветников, 14. Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

Срочная покупка недвижимости тел. 8 (922) 292-84-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование
средств материнского капитала до исполнения 3-х лет ребенку

Любой из представленных объектов в таблице рассматривается 
в качестве обмена на другое жилье

Сменились номера телефонов:

5-81-60, 5-81-43

■ Часть жилого дома, 21,2 кв.м, печное отопление (газ проходит рядом), 
скважина, баня, 2-эт.  гараж, з/у 1728 кв.м (в собств.), ул. Ильича..........850

■ Жилой бревенчатый дом, 34.7 кв.м, печное отопление, летний 
водопровод, з/у 6 соток, ул. Тельмана ....................................................................890

■ Жилой дом бревенчатый, 38,3 кв.м, газ, центральное водоснабжение, 
стеклопакеты, з/у 565 (в собственности), ул. Рылеева .............................1030

■ Дом бревенчатый, 45 кв.м, газ, баня, з/у 20 соток (в собственности),
ул. Коммуны...........................................................................................................................1100

■ 1/2 часть шлакоблоч. дома, 34,2 кв.м, в стадии реконструкции (к дому
сделан пристрой 60 кв.м и гараж 43 кв.м), газ заведен, центр. водопро-
вод, баня, з/у 618 кв.м (в собств.), ул. Ф.Революции .....................................1600 

■ Дом из шлакобл. и кирп., 51,3 кв. м, газ, гор. вода через электробойлер, 

стеклопакеты, баня, гараж, з / у 1151 кв. м (в собственности), 
ул. Уральская .......................................................................................................................1700

■ Жилой дом, 90,7 кв. м, скважина, кессон, паровое отопление,
з/ у 15 соток, п. Краснояр, ул. Набережная .........................................................1980

■ Дом бревенчатый, обложенный кирпичом, центр. водоснабжение, газ. 
котел, стеклопакеты, душевая кабина, з / у 577 кв.м (в собственности),
ул. Восточная .......................................................................................................................2200

■ 1/2 кирпичного дома, 58,4 кв.м, газ, центральный водопровод, локальная 
канализация, з/у 995 кв.м, ул. Углицкого ...........................................................2600

■ Дом, 49,7 кв.м, газ, скважина, баня, гараж, з/у 19,5 сотки, г. Дегтярск,
ул. Стахановцев ..................................................................................................................2050

■ Капит. кирп. гараж, 17 кв.м, э/э, р-н котельной №3 по ул. Чехова ....150

■  Садовый дом, 15 кв.м., э/э, з/уч. 521 кв.м., СОТ «Надежда» ................290

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ....................................335

■  Садовый дом, 25 кв.м, печное отопление, з/у 601 кв.м (в собств.), ЗНП, 
СОТ «СУМЗ №7» ........................................................................................................ 360

■ Садовый дом, 28,4 кв.м, з/у 560 кв.м, баня, СОТ «Мечта-2» .................550

■  Отдельностоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ,

железный ангар, 80 кв.м, расположенные на з/у 573 кв.м, п. Южный,
ул. Индустриальная ...............................................................................................1650

■  Отдельностоящее здание свободного назначения, 195,3 кв.м, з/у
500 кв.м, в аренде, ул. Кирзавод .....................................................................3000

■  З/участок (3363 кв.м) с объектом незаверш. строит-ва (78 кв.м) под 
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

4/5, 53 кв.м, ремонт, сейф-двери, пласти-

ковые окна, балкон застеклен, м/к двери 

и батареи поменяны, натяжные потолки. 

Санузел раздельный, в кафеле, счетчики. 

Цена 1650 т.р. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чайковского, 27а. 

Тел. 8 (950) 642-51-98

 ■ 2-комн. кв-ра, хороший ремонт, мебель, 

5 этаж, ул. Мира, 37. Чистая продажа. Цена 

1850 т.р. Тел. 8 (992) 016-00-34

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 42 кв.м. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (902) 500-72-30

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шко-

лы №10, ул. Мира, 1б. Цена 1090 т.р. Рас-

смотрим ипотеку и все виды сертифика-

тов. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 

10, рядом со шк. №10, горбольницей. Окна 

на южную сторону, стеклопакеты, замене-

ны двери, сантехника, трубы и счетчики. 

Чистая продажа. Возможна ипотека без 

первоначального взноса, любой сертифи-

кат. Цена 1250 т.р. Тел. 3-95-50

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в шикарном состоянии, 
район новостроек. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, ул. С.Кос-
монавтов, 5, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (922) 121-
52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №2. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, район шк. №10, 
косметический ремонт. Рассмотрим обмен 
на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, НП, 37/61 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 13, 7/9, пл. окна, счетчики на 
свет и воду, в хорошем состоянии, в пода-
рок остается кухонный гарнитур и шкаф-
купе. Тел. 3-70-97, 8 (922) 035-26-55

 ■ 3-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 
(912) 671-07-69

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 36/62 кв.м, ул. Есени-
на, 3, 1/2, пл. окна, в хор. сост., 2 балкона. 
Тел. 3-70-97, 8 (922) 109-98-48

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 50/77 кв.м, ул. Спор-
тивная, 27, 3/3, в отл. сост., остается ме-
бель. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 60,5 кв.м, ул. Чехова, 
13, центр, высокий 1 этаж, в хорошем со-
стоянии. Рядом школа, магазин. Евроокна, 
сейф-двери, счетчики, газовая колонка. В 
комнате и коридоре шкафы-купе. Хороший 
ремонт, санузел совмещен, высокие по-
толки. Двор не сквозной, парковка, детская 
площадка. Тел. 8 (922) 603-36-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 60/77 кв.м, ул. 
К.Либкнехта, 37, 1/4, пл. окна, поменяны 
радиаторы, в хорошем состоянии. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 73/51 кв.м, с эркером. 
Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80,6 кв.м, 2/3, натяж-
ные потолки, ламинат, двери, окна поме-
няны. Тел. 8 (912) 603-18-90

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города. Или 
поменяю на 2-комн. кв-ру УП. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, Жуковского, 26, 1 эт., 
59 кв.м, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 3 
этаж. По цене 2-комн. кв-ры 1390 т.р. Тел. 
8 (912) 629-32-33

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 3/3. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 30, СТ. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 34, 5/9, УП. 
Тел. 8 (922) 162-00-00

 ■ 3-комн. кв-ра, УП 40/66 кв.м, ул. Лени-
на, 34, 2/5, отл. сост., остается шкаф-купе, 
кухонный гарнитур, водонагреватель. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н детск. по-
ликлиники, 1950 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 60 кв.м, 3/5, евро-
ремонт, ул. Чайковского, 27а. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
на среднем этаже, в отличном состоянии. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоянии, 
65 кв.м, ул. К.Либкнехта, 52. Цена 1950 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, с ремон-
том. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, центр. Тел. 8 (912) 
289-14-35

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, р-н шк. №3. Тел. 8 
(922) 121-01-83

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, СТ, 2/2. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 3-комн. кв-ра в центре города, хоро-

шее состояние. Рассмотрим обмен на 
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

метический ремонт, капремонт санузла 

и кухни, расширен коридор. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 297-19-16

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии. Цена 2050 т.р. Или рассмотрю 
варианты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3 этаж, район ав-

тостанции, шк. №3, пластиковые окна, 

счетчики, новая ванна, газовая плита. Тел. 

8 (919) 396-24-80

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в хорошем состоя-

нии, 2 этаж, ул. Цветников, 8. Тел. 8 (953) 

827-17-40

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, кирпичный 

дом 1992 г.п., 4 этаж, 50 кв.м, комнаты 

раздельные, санузел раздельный, лод-

жия застеклена, окна на разные стороны, 

чистая. Цена 1150 т.р. Собственник. Тел. 8 

(902) 255-85-19

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счетчи-

ки, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. От-

личный вариант под нежилое. Или меняю 

на дом, возможно в п. Мариинске, Красно-

яре. Собственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №25. Тел. 8 (953) 

005-50-85

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, ул. Мира, 

6а, р-н шк. №10, горбольницы. Ремонт, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Цена 1180 т.р. Рассмотрим 

ипотеку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, новая 

газовая колонка, пластиковые окна, вход-

ные сейф-двери, трубы поменяны, счетчи-

ки. Или меняю на кв-ру меньшей площади 

с доплатой. Тел. 8 (922) 221-01-48
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КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Условия Объект Описание Цена, руб.

аренда производственное помещение в черте города, от 80 до 1000 кв.м, подсобные помещения, все коммуникации 150 т.р./в месяц+э/э

аренда здание г. Дегтярск, ул. Гагарина, новое отдельностоящее 2-этажное здание, 70 кв.м 600 р./кв.м

продажа земля ул. Ленина, з/у 13 соток 1 500 000

продажа магазин ул. Ленина, 20, 60 кв.м, этаж 1/3 1 650 000

продажа готовый бизнес производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2 000 000

продажа торговая площадь ул. М.Горького, 22, ремонт, отдельный вход, парковка, 35 кв.м 2 900 000

продажа нежилое помещение ул. Чехова, 25, 123 кв.м, отдельный вход, разгрузочное окно 2 900 000

продажа земля р-н Белоярский, с. Логиново, КСП «Логиновское», 16 га, сельхоз. производство 3 800 000 торг

продажа магазин ул. Цветников, 76 кв.м, отдельный вход, парковка, отличный ремонт 3 550 000

продажа магазин с. Мариинск, ул. Мичурина, 330 кв.м, з/у 9 соток, подсобное помещение 4 350 000

продажа отдельностоящее здание ул. П.Зыкина, 38, 650 кв.м, все коммуникации 16 000 000

продажа кафе ул. Мира, 17а, 294,5 кв.м 16 500 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, производство маргарина/спреда 26 000 000

        

Объект Цена т.р.

З/уч-ки, п. Гусевка, 10 соток 90-220

З/уч-ки, п. Шумиха, 10-15 соток, №№ 191, 200, 201 100-150

З/у, п. Ледянка, 15 соток, земли сельхоз назначения 120-390

З/уч-ки, с. Мариинск, 10-15 соток, э/э, для ИДС 150-330

З/уч-ки, п. Краснояр, 10 соток 130-200

З/у, Козыриха, ул. Армейская, 10 соток 180

З/у, Козыриха, СНТ «Вишенка», 11 соток, баня 250

Г. Дегтярск, СОТ №6, з/у 4 сотки, дом 10 кв.м 210

З/уч-ки, с. Кунгурка, ур. Дегтяные, ул. Хрустальная, 13-15 сот. 80,270,590

СОТ «Заречный», дом 11,6 кв.м, з/у 7 соток, теплицы 280

П. Мариинск, ул. Учителей, з/у 15 соток, э/э 280

Козыриха, «Медик», з/у 19 сот, э/э, малина, облепиха, грибы 280

З/у, ул. Металлистов, 5,7 сотки, ИЖС 300

З/у Биатлон, ул. Хвойная, Лиственная, Апрельская, по 10 сот. 290,320,430

П. Дружинино, з/у 17,9 сот., дом под снос 22,6 кв.м 300 торг

СОТ «СУМЗ-4», дер. дом 30 кв.м, з/у 12 сот., э/э, печь 300

Козыриха, СОТ «Вишенка», дом 18 кв.м, з/у 6 сот., э/э 350

Г. Дегтярск, ул. И.Ржавитина, з/у 15 соток 410

СОТ «СУМЗ-2», дом 20 кв.м, з/у 6,6 сот., все насаждения 430

Ул. Толмачева, фундамент, з/у 6,73 сот., э/э 460

Г. Дегтярск, ул. Советская, з/у 10 сот., э/э 460

СОТ «СУМЗ-5», з/у 6 сот., 2 дома (1стар., 2 недостр.), э/э, печь 500 торг

СОТ «Дружба», дер. дом 10,5 кв.м, з/у 7 сот., э/э, насаждения 550 торг

СОТ «Рябинка», 2-эт. дом 25 кв.м, з/у 9 сот., э/э, теплица 550

Ул. Чапаева, з/у 25 сот., фундамент 6х8, овощ. яма 950

Кирзавод, ул. Ягодная, 15 соток, э/э 1 000

Ул. Майская, 2-этажный дом-коробка, 60 кв.м, з/у 8,6 сот. 1 250

Ул. Ленина, з/у 13 соток, э/э, ИЖС 1 500

Ул. Фрунзе, з/у 12,6 сот., ИЖС 1 700

П. Ильчевка, СОТ №4, дом 12,6 кв.м, з/у 16 сот., печь, колодец  150 торг
Дом дер. 2-эт., 36 кв.м, п. Гусевка, СОТ «Надежда», 10 сот., 
баня 390

П. Ключевая, ул. Мира, дом 37,9 кв.м, з/у 8 сот., э/э, печь 395
СОТ «Мечта-2», жилой дом 35 кв.м, з/ч. 6,2 сот., э/э, печь, 
насаждения 410

Дом, с. Первомайское, 38 кв.м, з/у 18 сот., баня, э/э, газ, 
колодец 630

Н.Серги, ул. Свердлова, дом 54 кв.м, з/у10 сот., баня, э/э, печь 780

С. Мариинск, ул. Калинина, дом 20 кв.м, з/у 17 сот, баня, э/э 850

Дом дерев., ул. Металлистов, 24 кв.м.,  з/у 15,3 сотки 870

Ул. Пугачева, дом 30 кв.м, з/у 12 сот., э/э, колонка 900

Объект Цена т.р.

Ул. Уральская, дом 27,1 кв.м, з/у 8,26 сот., баня, э/э, газ 970

2 дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з/у 20 соток, э/э, печь 1 000

З/у, ул. Фрунзе, 220 э/э, 6 соток, дом 22,3 кв.м, печь 1 090

Ул. Луговая, дом 25 кв.м, з/у 18 сот., печь 1 100

Ул. Димитрова, дом 32 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э, газ 1 100

Ул. Пугачева, дом 27,6 кв.м, з/у 13 сот., э/э, газ 1 350
С. Логиново, ул. Совхозная, дом 35,7 кв.м, з/у. 34 сот., э/э, 
скважина 1 370

Н. Серги, ул. Заречная, дом 42,2 кв.м, з/у 6 сот., э/э, баня, гараж 1 370

С. Мариинск, ул. Спартака, дом 30 кв.м, з/у 8 сот., печь, вода 1 400

Ул. Октябрьская, дом 62,8 кв.м, з/у 11 сот., баня, э/э, газ 1 470

Ул. Береговая, 72 кв.м, 15 соток, э/э, скважина, кессон 1500 торг

Ул. Пионеров, дом 32 кв.м, з/у 7,76 сот., э/э 1 550 торг

Ул. К.Краснова, дом 48,9 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э 1 650 торг

С. Мариинск, ул. Некрасова, дом 60 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э 1 700 торг

С. Мариинск, ул. Спартака, дом 2-эт., 90 кв.м, з/у 10 соток 1 730

С. Мариинск, ул. Калинина, дом 46,7 кв.м, з/у 11 сот., гараж, э/э 1 800

Ул. Московская, дом 50 кв.м, з/у 7,5 сотки, газ 2 100

Ул. Ленина, дом 37 кв.м, з/у 20 сот., баня, гараж, э/э 2 150

Ул. К.Разведчиков, дом, з/у 11 сот., газ, скважина 2 400

Дом, бревно, 100 кв.м, з/у 12 соток, газ, скважина, Совхоз 2 600

Ул. Трудовая, коттедж 248 кв.м, з/у 17,5 сот., э/э 2 630

ДОК, ул. Орджоникидзе, дом 67,1 кв.м, з/у 15 сот., баня, э/э 2 650

Ул. Гвардейская, дом 50 кв.м, з/у 6 сот., баня, гараж, э/э, газ 3 100

Ул. Щорса, дом 54,7 кв.м, з/у 7,31 сот., э/э, скважина 3 200

П. Крылатовский, дом 180 кв.м, 13 соток, э/э, скважина 3 250
Петровские дачи, ул. Светлая, 2-эт. коробка, 230 кв.м, 15 
соток, э/э 3 300 торг

С. Мариинск, коттедж 120 кв.м, з/у 15 сот., э/э, баня, скв. 3 850

Флюс, ул. Линейная, дом 24 кв.м, з/у 7 сот., баня, э/э, печь, скваж. 4 000

Дом кирп., ул. Родниковая, 146 кв.м, 8 сот., 6 гаражей, газ 4 200 торг

Ул. Революции, 2-эт. дом 140/120/16 кв.м, з/у 16 сот., э/э 4 300

Коттеджный поселок «Сосны», таунхаусы 4 920

Ул. Луговая, дом 90 кв.м, з/у 18 соток, э/э, газ 6 000
2 дома, ул. Октябрьская, 139 кв.м и 59 кв.м, з/у 22 сот., 
баня, э/э 6 200 торг

Ул. Черничная, 2-эт. дом 150 кв.м, з/у 15 сот., э/э, скважина 6 500

Ул. К.Разведчиков, кирп. дом 120 кв.м, з/у 20 сот., баня, свкаж. 6 650

Коттедж 2-эт., ул. Сосновая, 350 кв.м, з/у 8 соток 12 800
Гараж кап., ул. Азина, 58, на 2 авто, 46,8 кв.м, овощная  и 
смотровая яма 530

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена
т. р.

ком. Энгельса, 54 СТ ШБ 3/4 22 400
ком. Энгельса, 54 СТ ШБ 4/4 21 400
ком. Жуковского, 26 СТ К 3/3 15,6 470
ком. М.Горького, 19 СТ ШБ 1/5 15,6 550
ком. Ярославского, 6 УП П 1/9 20,3 550
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 3/5 18 550
ком. К.Либкнехта, 85 СТ ШБ 1/2 16,7 550
ком. Кирзавод, 8 СТ К 1/2 19,2 600
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 4/5 18 650

1 Энгельса, 56 СТ ШБ 3/4 24 750
1 Энгельса, 51а БР П 3/5 28/16/9 850
1 Энгельса, 34 БР П 2/3 28,2 850
1 Мира, 6 ХР П 1/5 27,7 1 100

1 г. Дегтярск,
Гагарина, 13 УП К 1/5 31,7/17,4/8 1 100

1 Российская, 50 БР П 3/5 33 1 150
1 Спортивная, 47 БР П 5/5 33 1 200 торг
1 К.Либкнехта, 62а УП К 5/5 36,1/20/9 1 230

1 ЖК «Лесной», 
М.Горького СП К 2/9 40,7 1 430

1 М.Горького, 54 СП К 9/9 37,6 1 900
2 Энгельса, 51 БР П 5/5 28 830
2 С.Космонавтов, 1а БР П 3/5 28 900
2 С.Космонавтов, 1 ГТ П 5/5 27 930
2 Энгельса, 51 а БР П 5/5 28 950
2 Цветников, 52 БР П 1/5 36,8 1 200
2 Спартака, 6 БР П 3/5 37/21/6 1 210
2 К.Либкнехта, 67 СТ ШБ 2/2 48/30/8 1 250 торг
2 Кирзавод, 15 УП К 1/3 42/29/8 1 350
2 Мира, 14 СТ ШБ 4/4 42,5/29/6 1 350
2 Спортивная, 39 ХР П 4/5 42/30/6 1 350
2 Цветников, 54а БР П 2/5 45/6 1 390
2 Азина, 70 СТ ШБ 1/2 45,2/28/8 1 480
2 П.Зыкина, 46 УП П 5/5 51/35/8 1 500

Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена
т. р.

2 С.Космонавтов, 6 БР П 2/5 45,9/30/6 1 550
2 Российская, 16 БР П 2/5 45,9/32/6 1 550
2 М.Горького, 19 СТ ШБ 2/5 49,4 1 600
2 Мира, 29 УП П 1/5 50,7/32/9 1 600
2 Азина, 59а БР П 3/5 45/30/6 1 700
2 Цветников, 4а БР П 4/5 45,8/30/6 1 720
2 Мира, 1в УП К 1/5 53,4/29/13 1 970
2 Ярославского, 6 СП П 8/9 66/45/10 2 000
2 Ярославского, 6 СП П 3/9 66,6/34/14 2 100
2 П.Зыкина, 8 УП П 3/5 50,4/30/8,7 2 150

2 ЖК «Лесной», 
М.Горького СП К 2/9 63 2 350

2 Мичурина, 44а СП К 5/5 66/33/9 2 700 торг

3 Железно-
дорожников, 1 СТ ШБ 2/2 53,7/38,3/6 960

3 Кирзавод, 8 СТ К 2/2 72/55/12 1 540
3 Чехова, 34 ХР М 5/5 56 1 550 торг
3 Чайковского, 29 СТ ШБ 1/3 66 1 550
3 Мира, 20 ХР М 3/5 55,1/43/6 1 550
3 Азина, 79 СТ ШБ 3/3 60,9/41,9 1 700
3 Чайковского, 9 СТ ШБ 1/2 55,6/38,6/7,7 1 750
3 С.Космонавтов, 5 БР П 1/5 59/42/7 1 750
3 Мира, 8 ХР П 1/5 54/38/6 1 800
3 Кирзавод, 23 УП К 5/5 60,5/37,5/9 1 890
3 Жуковского, 26 СТ К 3/3 66/45/8 2 050
3 П.Зыкина, 6 УП П 7/9 62,8/38,6/8,5 2 150
3 П.Зыкина, 6 УП П 7/9 62,5/38,5/9 2 400
3 Цветников, 17 СТ ШБ 2/2 80/53/12 2 550
3 П.Зыкина, 34 УП П 9/9 64/9 2 560
3 Жуковского, 16 СТ ШБ 2/3 80,6 3 050

3 Интернациона-
листов, 36 СП К 9/9 74/12 3 521

4 П.Зыкина, 44/1 УП П 8/9 76 2 000
4 Ленина, 30 УП П 2/5 83/54/9 2 000

 ■ 4-комн. кв-ра с дизайнерским ремон-
том, р-н шк. №2, кирпичный дом. Тел. 8 
(912) 629-32-33

 ■ 4-комн. кв-ра, СП 70/105 кв.м, ул. 
М.Горького, 49, 5/5, 2 лоджии, в обычном 
состоянии. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ул. Чехова, 24. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 4. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 60/90 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 13, 9/9, 2 лоджии, евроремонт, 
в подарок остается мебель. Тел. 3-70-97, 
8 (922) 194-37-81

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78 кв.м, 4 этаж. Рас-
смотрю варианты обмена на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 82 кв.м, в хорошем 
состоянии, ул. Ленина, 34, цена 2050 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 13.   
Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра в Екатеринбурге, Эльмаш, 

2/5, 70,9/48,4 кв.м, все комнаты раздель-

ные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим обмен на 

1-комн. кв-ру на Эльмаше, Уралмаше, с 

доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3/9, 80 кв.м, стекло-

пакеты, натяжные потолки, косм. ремонт, 

остается мебель, лоджия, просторный 

холл, коридор за железными дверями, 

р-н детской поликлиники. Тел. 8 (982) 

707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, с ремонтом и мебе-

лью. Цена 2190 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ ДОМА

Тел. 8 (908) 633-62-45

Сад на Гусевке «Заря-5»

баня, скважина
насаждения,

частично с урожаем

ДОМ 20 КВ.М

 ■ 1/2 часть кирпичного коттеджа, полно-
стью благоустроен, 58,4 кв.м, баня, тепли-
ца, насаждения, земля в собственности. 
Или рассмотрю обмен на кв-ру по догово-
ренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-этажный коттедж 108 кв.м, ул. Рев-
динского Рабочего, все коммуникации, 
новая техника, в отличном состоянии. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1320 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ дом 117 кв.м, Краснояр, з/участок 28 
соток, ц. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 25 кв.м, с печн. отоплением, жилой. 
Прописка. За маткапитал. СОТ «Заречный». 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом 32 кв.м, в черте города, участок 12 
соток, вода, газ, хорошая баня, стайки. Це-
на 1100 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 50 кв.м, з/участок 6 соток, п. Юж-
ный. Вода, газ централизованный, канали-
зация. Участок ухожен, разработан, баня. 
Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом 52 кв.м, ул. Димитрова, 33, 1 комна-
та, коммуникации, баня, участок 15 соток. 
Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом на берегу Ревдинского пруда, 1 ли-
ния, ул. К.Краснова, 180 кв.м, гараж, баня, 
пирс. Цена 10,3 млн.р. Или обмен на кв-ру. 
Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом с газом, недорого, в хорошем со-
стоянии. Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру. По договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ дом, бревно, з/участок 15 соток, ИЖС, 
ул. Пихтовая, эл-во. Цена 250 т.р. За мат-
капитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ дом, газ, баня, ц. 1090 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом, р-н шк. №4, есть все. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Нахимова, газ, скважина. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ дом, ул. Революции, з/участок 8 соток. 
Цена 700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ жилой дом 45 кв.м, баня, скважина, эл-
во, 10 соток, п. Гусевка-1. Цена 1100 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ дом, ул.Октябрьская. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ дом. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ жилой дом 30 кв.м, р-н Металлистов, 
цена 730 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 35,9 кв.м, з/участок в соб-
ственности, ул. Лермонтова, газовое 
отопление, центральное водоснабжение. 
Рассмотрим обмен на 1-комн. кв-ру в рай-
оне шк. №2 или 29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом, з/у 17,5 сотки, ул. Привок-
зальная, ц. 690 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ жилой дом, ул. Чернышевского, 30 кв.м, 
з/у 19 сот., 850 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ жилой кирпичный дом с газовым ото-
плением и центральным водоснабже-
нием, Совхоз, ул. Восточная. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ кирпичный дом под жилье, большая 
печь, баня, гараж. «Мечта-1». Тел. 8 (922) 
118-14-28

 ■ кирпичный дом, ул. Родниковая, 360 
кв.м, все коммуникации. Цена 9,6 млн.р. 
Или обмен на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ отличный 2-этажный коттедж, «Петров-
ские дачи». Дом 248 кв.м, из газоблоков, на 
ленточном фундаменте, с крытой крышей, 
высокими потолками, многокамерными 
окнами, э/э 220/380 V, канализация, з/
участок 17,5 сотки. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ отличный дом, р-н шк. №4, гараж, уча-
сток 14 соток. Цена 4000 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ дом, конец ул. Пугачева. Тел. 8 (912) 
289-14-35

 ■ дом-дача, 8 соток, СОТ «Заречный-2». 
Цена 240 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ небольшой дом, ближний ДОК, участок 
18 соток, гараж, баня. Цена 850 т.р. Тел. 8 
(919) 380-94-23, 5-23-62

 ■ 2-этажный дом под круглогодичное 

проживание с отличным ремонтом. Ве-

ликолепная баня и беседка. Участок с 

ландшафтным дизайном. Собственный 

выезд на улицу. Район школы №4. Тел. 8 

(912) 629-32-33

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ благоустроенный коттедж в Мариин-

ске. Тел. 8 (982) 645-58-75

 ■ деревянный дом 45 кв.м, баня, газ, 

вода, беседка, две теплицы, з/участок 

12 соток, гараж, ул. Чкалова. Тел. 8 (922) 

229-48-01

 ■ деревянный дом 60 кв.м, Пышминский 

район, 3 комнаты, з/участок 10 соток, в 

собственности. Цена 400 т.р. Возможен 

маткапитал. Тел. 8 (982) 710-94-75

 ■ деревянный дом, газовое отопление, 

х/г вода, з/участок 13 соток, новая баня. 

Цена 1350 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ дом 37,5/34,9/2 кв.м, с. Первомайское, 

2 комнаты, эл-во, печь, баллонный газ, 

колодец. Большой разработанный з/

участок 18,7 сотки, баня, большой сарай. 

Рядом речка. Чистая продажа. Тел. 8 (912) 

049-56-63

 ■ дом в черте города, коробка 1 этажа, на 

берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС, ша-

говая доступность. Тел. 8 (912) 205-77-30

 ■ дом с газом, в черте города, 48 кв.м, 13 

соток, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-

лист». Для круглогодичного проживания. 

Есть печь, эл-во круглый год. Можно за 

маткапитал. Прописка. Цена 450 т.р. 8 

(992) 006-30-75

 ■ дом-дача 30 кв.м, кирпичная печь, 2 

этаж мансардный, гараж, овощная яма, 

баня, дровяник, две теплицы, з/участок 

5 соток, разработан, ухожен, разные на-

саждения. Прописка. Возможна продажа 

за маткапитал. Цена 520 т.р. Тел. 8 (992) 

024-30-15

 ■ дом-дача с новой баней, СНТ «Авто-

мобилист», 2-этажный дом, 2 этаж ман-

сардный, участок 5 соток, ухожен, много 

насаждений, две теплицы, парник. Рас-

смотрим маткапитал. Цена 305 т.р. Тел. 8 

(922) 619-13-11

 ■ жилой 2-этажный дом-дача из бруса, 

60 кв.м, СОТ «РММЗ-5». Очень комфорт-

ный, с печью, камином и мебелью. Участок 

разработан. Новая большая баня и соб-

ственный выход в лес. Район Биатлона. 

Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ жилой дом (часть дома), из блоков, 2 

этажа, 40 кв.м, большая комната и кухня, 

крытый двор, ул. Декабристов, р-н «Воин-

ской». Собственность на дом и на землю. 

ИЖС, 10 соток, газ, вода, баня. Все ухоже-

но, в хорошем состоянии. Гараж. Недалеко 

остановка. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ жилой дом из бревна с уникальным з/

участком, р-н Починка, на самом берегу, 

личный выход к воде, омывается с двух 

сторон Ревдинским водохранилищем. 

Газ проходит по участку, центр. водоснаб-

жение, э/э, баня, 2 теплицы. На участке 

сибирские кедры, садовые растения, Рас-

смотрим ипотеку, маткапитал. Цена 2000 

т.р. Тел. 8 (961) 573-67-96

 ■ жилой дом с газом, цена 699 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

в черте города, баня, насаждения, земля 

в собственности. Документы готовы. Цена 

1300 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ капитальный дом на фундаменте, те-

плая комната с печкой и мансардный этаж, 

колодец на участке, баня, дровяник, стай-

ка. Участок 7 соток, ухожен, две теплицы. 

СОТ «Восток». Цена 550 т.р. Торг. Возмо-

жен маткапитал. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ капитальный жилой дом в черте горо-

да, районе автостанции, ул. Интернациона-

листов. Изумительный вид на пруд и лес. 

Дом кирпичный, в хорошем состоянии, 60 

кв.м. 3 комнаты, кухня, столовая.  Отопле-

ние газовое, новый 2-контурный газовый 

котел. Рядом центральная канализация, 

есть возможность врезаться. Участок 10 

соток. Земля разработана, ухожена. Цена 

2600 т.р. Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ кирпичный дом, газ, вода, душевая 

кабина, новая баня. Тел. 8 (919) 382-74-30

 ■ коттедж 150 кв.м, 2 этажа, п. Южный-1, 

ул. Индустриальная, 14а, участок 16,5 сот-

ки. Дом готов под наружную отделку. Под 

домом два подвала (скважина) и для хра-

нения овощей. Гараж со смотровой ямой, 

крытый двор. Реальному покупателю торг. 

Агентствам не беспокоить. Собственник. 

Тел. 8 (922) 223-63-02

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж 2015 г.п., р-н Металлистов, 110 

кв.м, участок 10 соток. Из современных 

материалов: фундамен из несъемной опа-

лубки, стены из пенополистиролбетона, 

кровля из ондулина. Внутренняя отделка: 

керамогранит, дерево. Газифицирован, 

автономная канализация, скважина 60 

кв.м, 1 этаж отапливается водяным те-

плым полом, 2 этаж: радиаторы, за счет 

этого к/платежи зимой 3000 р. Тел. 8 

(922) 120-08-12

 ■ коттедж в г. Первоуральске, полно-

стью благоустроен, огород, две лоджии. 

Цена договорная. Возможен обмен. Тел. 

8 (905) 800-57-61

 ■ небольшой дом, 18 соток ухоженной 

земли, постройки, вода, теплицы, гараж, 

отличное место для строительства. Ближ-

ний ДОК. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 

8 (919) 380-94-23

 ■ новый бревенчатый дом 70 кв.м, р-н 

ул. Металлистов, благоустроен, готов к 

проживанию. Земля в собственности, 

8,5 сотки. Документы готовы. Тел. 8 (912) 

671-24-79

 ■ полностью благоустроенный кот-

тедж из кирпича 135 кв.м, 2 этажа, ул. 

К.Краснова, красивый вид на пруд и город. 

Новая большая баня, участок 14 соток, 

ухожен, ландшафтный дизайн, уникаль-

ные растения. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ недостроенный дом за школой №4, 

315 кв.м, все коммуникации возле дома. 

Все в собственности.  Цена 900 т.р. Тел. 8 

(912) 200-96-66

 ■ современный коттедж 2017 г.п., со все-

ми коммуникациями, полностью готов к 

проживанию, 2 этажа, 130 кв.м, баня с 

предбанником и комнатой отдыха, п. Ниж-

нее село, г. Первоуральск. Цена 2600 т.р. 

Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ срочно! Деревянный дом возле пруда, 

ул. Возмутителей, 49. Участок 13 соток, 

земля разработана, есть фруктовые дере-

вья, ягоды, возможность для строитель-

ства нового дома. Тел. 3-97-43

 ■ частный дом, ул. Кутузова, 36. Три 

комнаты, веранда, газ, вода в доме, те-

плица, баня, 6 соток земли. Цена 1550 

т.р. Или меняю на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 

(912) 650-34-53

 ■ ш/з дом, участок 6,6 сотки, новая те-

плица, эл-во, газ, вода. ДОК. Цена 1400 т.р. 

Торг. Собственник. Тел. 8 (902) 585-20-19

 ■ часть кирпичного жилого дома, р-н Би-

атлона, 2 комнаты, газ, скважина, ремонт. 

Цена 950 т.р. Или рассмотрим обмен. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ срочно! 2-этажный дом-дача, 60 кв.м, 

деревянный, с верандой, овощная яма-

кессон, эл-во, печь, гараж, баня, сауна, 

участок 7 соток, сосновый лес, недалеко 

пруд. Цена 630 т.р. Торг. Рассрочка. Тел. 8 

(912) 228-09-50

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача с теплым домом, участок крайний 
с выходом в поселок, 7 соток, р-н шк. №4, 
большая теплица. Цена 300 т.р. Рассмо-
трим маткапитал. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ 2-этажная дача 50 кв.м, п. Краснояр, 
участок 10 соток, разработан, баня. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ два смежных участка, Гусевка. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ з/у у Биатлона. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участки в черте города и район Гусев-
ки-1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участки за шк. №4, от 10 соток, с ле-
сом. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ з/участки по 10 соток, ИЖС, р-н Пром-
комбината, ул. Ракитовая, Дубравная, 
Тополиная, эл-во есть. Недорого! Тел. 8 
(922) 120-08-12

 ■ з/участки по 15 соток, п. Мариинск, ул. 
Южная и Школьная, смежные. Тел. 3-70-97, 
8 (982) 634-60-00
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 ■ з/участки, Ельня, р-н Починка, рядом 
пруд, до 18 соток. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 15 соток, п. Краснояр, ул. 
Кедровая. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, ул. Фи-
алковая, ц. 200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, п. Мариинск, ул. Юж-
ная, за школой, кад. №66:21:1501001:178. 
Цена 280 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, ул. Советская. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ з/участок 19 соток, на Козырихе, СОТ 
«Медик», деревья, малина, облепиха, гри-
бы. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок на Гусевке-1, 18,7 сотки. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, есть эл-
во, ц. 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, Гусевка-1, 11 соток. Цена 280 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена 250 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77
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

 ■ отдельностоящее нежилое здание 
расположенное на з/участке. Рассмотрю 
обмен на жилую недвижимость. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ два коммерческих помещения 55 и 28 

кв.м, с отдельными входными группами, 

р-н школы №1, ул. Цветников, 29, одна 

из самых проходных улиц города. Под 

магазин или офис. Цена договорная. Тел. 

8 (922) 118-14-28

СДАЮ ПРОЧЕЕ

ОФИСНЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ

В АРЕНДУ
От 12 м2, ул. Энгельса, 57, 3 этаж

Тел. 8 (912) 208-75-52

 ■ помещения в офисном здании, 1 и 2 
этаж, центр. Дешево. Тел. 8 (912) 229-70-99

 ■ сдам в аренду или продам магазин 
в центре, 42 кв.м. Можно под офис. 10 
т.р.+комм. услуги. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ складские помещения в черте города. 
Тел. 8 (922) 123-52-00

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Сор-
тировки, 10+к/у. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ уютная 1-комн. кв-ра, хороший ремонт, 
ул. Спортивная, 45. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (950) 
563-58-52

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (999) 568-28-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, длительно, 6 
т.р.+к/п, Мира, 22. Тел. 8 (902) 441-98-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, все есть, 
кроме дивана, на длительный срок. Тел. 8 
(902) 259-17-92

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 746-80-87, 8 
(912) 031-69-28

 ■ 2 этаж (60 кв.м), 3 комнаты, цена до-
говорная. Тел. 8 (902) 586-61-38

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (919) 
391-55-34

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, центр. Тел. 8 (902) 
442-67-05

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (919) 582-15-58

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (953) 383-93-
13, Андрей

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью. Не-
дорого. Тел. 8 (992) 002-85-07

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
гор. и хол. вода в комнате. Тел. 8 (912) 
251-90-16

 ■ комната, душ, 6000 р. Тел. 8 (908) 
635-08-01

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра в районе Еврогимназии. 
Тел. 8 (902) 870-33-09

 ■ гараж, предоплата. 8 (912) 629-34-03

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, 

не дороже 7000 р. Тел. 8 (962) 341-96-45

 ■ гараж. Тел. 8 (982) 636-73-95

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Рассмотрю любой район. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра до 1100 т.р. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра в районе автостанции. 
Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра до 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ дом. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ жилой дом в Ревде. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ с/участок с домиком. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №3. Тел. 
8 (922) 121-01-83

 ■ 1-2-комн. кв-ра в отличном состоянии. 

Тел. 8 (912) 041-53-23, Светлана

 ■ большая комната или 1-комн. кв-ра. 

Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ з/участок. Рассмотрю район Гусевки, 

Шумихи, Крылатовки, Кунгурки и др. 

отдаленные районы. Рассмотрю сады. 

Посредникам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

051-48-16

 ■ квартира ГТ в любом состоянии. Тел. 8 

(922) 116-97-69

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Audi 80, 89 г.в., в нормальном состо-
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